
 
  

ISTITUTO COMPRENSIVO “A.Bergamas”di Trieste 

Via dell’Istria 45 – 34137 TRIESTE (TS) 

C.F.:80019440322  - C. M.: TSIC80900C  - Codice Univoco.: UFZ8GU 

Mail tsic80900c@istruzione.it; pec tsic80900c@pec.istruzione.it ; tel. 0407606503 

 
Protocollo e data: vedi segnatura 

All’albo di istituto 

All’amministrazione trasparente 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il d.lgs n.165/2001; 

VISTO il d.i 129/2018; 

VISTO AVVISO per l’individuazione di n. 1 esperto qualificato con approfondite conoscenze e comprovate 
competenze ed esperienze professionali che affianchi gli insegnanti di classe nella realizzazione del 
Progetto “Palcoscenico” rivolto alle classi della scuola primaria dell’Istituto Comprensivo Antonio Bergamas 
di Trieste (avviso prot. n.522 del 19/01/2024). 
 

VISTO il verbale di valutazione delle candidature prot. n. 1180 del 08/02/2024; 

CONSTATA la regolarità della procedura di gara; 

RILEVATA la presenza di un’unica candidatura; 

DECRETA 

la pubblicazione della seguente graduatoria per l’affidamento dell’incarico di  n. 1 esperto qualificato con 
approfondite conoscenze e comprovate competenze ed esperienze professionali che affianchi gli insegnanti 
di classe nella realizzazione del Progetto “Palcoscenico” rivolto alle classi della scuola primaria dell’Istituto 
Comprensivo Antonio Bergamas di Trieste (avviso prot. n.522 del 19/01/2024). 
 
 

CANDIDATI PUNTEGGIO 

JULIAN SGHERLA 19 

 

Avverso il presente provvedimento sarà ammesso il ricorso entro 5 giorni dalla pubblicazione sull’albo 

pretorio dell’Istituto. Decorso tale termine, gli incarichi verranno aggiudicati in via definitiva e 

l’aggiudicatario verrà contattato dall’Istituto. 

 

Il Dirigente Scolastico Reggente 

Dott.ssa Susanna Tessaro 

 

TSIC80900C - AE90BA7 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001181 - 08/02/2024 - VI.1 - U

Firmato digitalmente da Tessaro Susanna

TSIC80900C - AE90BA7 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001181 - 08/02/2024 - VI.1 - U


		2024-02-08T16:37:21+0100
	Susanna TESSARO




